
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        Χίος, 04-04-2017
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ                                                Αρ. Πρωτ.: 19935
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΧΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 
Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ.
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
FAX
e-mail

:
:
:
:
:
:

Κύπρου 2  Χίος
821-32 Χίος
Ευφημία Μπαλτζάκη 
22710-43333
22710-44277
pvaddxio@apdaigaiou.gov.gr

ΠΡΟΣ: 

 

1. Υ.Π.ΕΝ. 
Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης 
και Προστασίας Δασών και 
Αγροπεριβάλλοντος
Τμήμα Δασολογίου, Απογραφής 
και Θεματικής Υποστήριξης 
Δικαιωμάτων Δημοσίου 
Τέρμα Αλκμάνος 
11528  ΑΘΗΝΑ

2. ΕΚΧΑ Α.Ε. 
Λ.  Μεσογείων 288 
15562 Χολαργός 

    ΘΕΜΑ: Τροποποίηση απόφασης ανάρτησης δασικού χάρτη τοπικής κοινότητας Νεοχωρίου δήμου 
Χίου Περιφερειακής Ενότητας Χίου και πρόσκλησης για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου 
του.

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις των άρθρων 13 έως 26 του ν. 3889/2010 (Φ.Ε.Κ. 182A') «Χρηματοδότηση Περιβαλλοντικών 
Παρεμβάσεων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις», όπως αυτές ισχύουν μετά 
την  τροποποίηση  και  συμπλήρωση  τους  με  τα  άρθρα  153  έως  155  του  ν.  4389/2016  (Φ.Ε.Κ.  94Α') 
«Επείγουσες  διατάξεις  για  την  εφαρμογή  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και  διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις».
2.Τις παραγράφους 1α και 1β, άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις-προσθήκες στο ν.3889/2010 (Α΄182)» του 
ν.4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
της  Κυβέρνησης  της  Ελληνικής  Δημοκρατίας  και  του  Υπουργείου  Βιομηχανίας  και  Ενέργειας  της 
Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν για Συνεργασία στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και 
της Ενεργειακής Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 39Α').
3.Την υπ'  αριθ.  6425/03-02-2017 απόφασή μας  για  την  ανάρτηση  δασικού χάρτη  τοπικής  κοινότητας 
Νεοχωρίου δήμου Χίου Περιφερειακής Ενότητας Χίου και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του 
περιεχομένου του.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Τροποποιούμε την υπ' αριθ. 6425/03-02-2017 απόφαση μας κατά το τμήμα που αφορά τις προθεσμίες και 
τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:
«Καλείται  κάθε  ενδιαφερόμενος,  αφού  λάβει  γνώση  του  περιεχομένου  του  αναρτημένου  κατά
τα  προηγούμενα  δασικού  χάρτη,  να  υποβάλει  τις  τυχόν  αντιρρήσεις  του  εντός  αποκλειστικής
προθεσμίας εκατόν πέντε (105) ημερών, η οποία αρχίζει την 17η Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Παρασκευή.
Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας, είναι η 2-6-2017 ημέρα Παρασκευή.
Για  τους  κατοικούντες  ή  διαμένοντες  στην  αλλοδαπή,  η  παραπάνω  προθεσμία
παρεκτείνεται  κατά  20  ημέρες,  συνεπώς  η  καταληκτική  ημερομηνία  της  προθεσμίας  υποβολής
αντιρρήσεων είναι η 22-6- 2017 ημέρα Πέμπτη».

1

ΑΔΑ: ΩΖ1ΛΟΡ1Ι-ΡΓΕ



Β. Κατά τα λοιπά η υπ' αριθ. 6425/03-02-2017 απόφασή μας, παραμένει και ισχύει ως έχει.

     Ο  Δ/ΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ ΧΙΟΥ 

    ΜΠΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
  ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 

ΚΟΙΝ:   Α. Δ.  Αιγαίου
Δνση Συντονισμού & Επ/σης Δασών
Ακτή Μιαούλη 83 & Μπότσαρη 2-8
18538 Πειραιάς

2

ΑΔΑ: ΩΖ1ΛΟΡ1Ι-ΡΓΕ


		2017-04-04T09:31:02+0300
	Athens




